Проект внесён

Главой городского округа «Воркута»-

руководителем администрации

городского округа «Воркута»

РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

        апреля  2021 года №

         Республика Коми, г. Воркута

Об исполнении бюджета муниципального образования

городского округа «Воркута» за 2020 год

Руководствуясь статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями
11, 35 Устава муниципального образования городского округа «Воркута», Положением о
бюджетном процессе в муниципальном образовании городского округа «Воркута», Совет
муниципального образования городского округа «Воркута» решил:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования

городского округа «Воркута» за  2020 год по доходам в сумме 4 156 142 965 рублей 94

копейки, по расходам в сумме 4 207 068 355 рублей 98 копеек, с превышением расходов

над доходами (дефицитом) в сумме 50 925 390 рублей 04 копейки и со следующими

показателями:

1.1. доходов бюджета муниципального образования городского округа «Воркута»

за 2020 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к

настоящему решению;

1.2. расходов бюджета муниципального образования городского округа «Воркута»

за 2020 год по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования

городского округа «Воркута» согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.3. расходов бюджета муниципального образования городского округа «Воркута»

за 2020 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской

Федерации согласно приложению 3 к настоящему решению;

1.4. источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования

городского округа «Воркута» за 2020 год по кодам классификации источников

финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 4 к

настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Совет МО ГО

«Воркута».

Председатель Совета

городского округа «Воркута»            И.Г. Сенча

Глава городского округа «Воркута»-

руководитель администрации

городского округа «Воркута»            Я.А. Шапошников

Инициатор проекта:

Начальник финансового управления

администрации городского округа «Воркута»         Т.В. Кожина

 «Воркута» кар кыштлöн

муниципальнöй юкöнса Сöвет

Совет  муниципального образования

городского округа «Воркута»